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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 192 m2, pow. działki: 2,001 m2,

STARGARD

Cena 699 000 zł

Piękny dom na obrzeżach Stargardu!!
Ofertą sprzedaży jest parterowy dom z użytkowym poddaszem o powierzchni całkowitej 192 m2 na obrzeżach
Stargardu. Parter składa się z kuchni, jadalni,salonu z kominkiem, przestronnej łazienki z prysznicem, dużego
holu oraz wiatrołapu z szafą w zabudowie. Na poddaszu znajdują się trzy pokoje,dwie duże garderoby,
łazienka do własnej aranżacji.Kuchnia w zabudowie meblowej w tym sprzęty AGD (lodówka,piekarnik,
zmywarka, kuchenka) z jadalni wyjście na taras oraz łazienka w glazurze i terakocie. Parter w całości wyłożony
terakotą, ogrzewanie podłogowe. Na górę prowadzą schody dębowe wykończone ozdobną balustradą kutą. Na
piętrze dodatkowo z każdego pokoju wyjście na balkon. Podłoga na piętrze została wyłożona panelami, w
pokojach grzejniki. W bryle budynku jednostanowiskowy garaż oraz strych. Ładny, duży ogród o powierzchni
2001 m2 z licznymi nasadzeniami, altaną, alejkami i podjazdem wyłożonym kostką brukową. Okolica spokojna
i zielona. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na paliwa stałe oraz kominek z płaszczem wodnym.
Odprowadzenie ścieków do oczyszczalni przydomowej ekologicznej. Dom posiada instalację alarmową i
domofonową.
Oferta polecana ze względu na wysoką jakość i dogodną lokalizację. Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN73738 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 699 000 PLN

Cena za m2 3 641 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 192 m²

Powierzchnia działki 2 001 m² Powierzchnia użytkowa 164 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 5 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE, Instalacje 220V., ALARMOWA,
KOMINEK,

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA,

Kształt dachu WIELOSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia całościowe

Garaż JEST Kominek JEST

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


